610

Cum Successoribus unius ob non Completione Contractuum Intercessit & factis
 unum et idem forum tam in hoc quam in toto hoc quod est opus fuerit ad sol.
 vandum Succumbendo. Quare id signatur Recognoscens Genensis
 Adamus Vladislavus de Suis Kasuki. Debeti & tenetur proinde
 ac hinc Successores in et sup bonis suis generaliter omnibus ac summis
 pecuniarijs gravibus haberi et habenda legem Genensis Casparovics.
 panovskii et Lazarus Conjugibus tunc misit et obligat sibi &
 legatam Genensian Jacobellam de Malin Portorem suam tunc vel
 in causa moti Successores illius cum p^{te} sua Recognoscens ad appo.
 vandi per ip^{os} Inscriptionem s^{ibi} tenem Roboratoriam vel d^uca d^uo
 pro utique p^{re} faciendo ad hoc quibus authenticis legi non poperari
 ho inde habenda una de eorum iudicem reparacionem ex^o p^o
 naver adducere tamen ab eis vel omnia exequatur officio
 sub alio simili et special^{it}is Radio Contractuum p^{ro}visionem p^{ro}vis^o
 per eandem Recognoscens tunc Kasuki sui eius p^{ro}vis^o legatam
 tunc Casparovskum Conjugibus ob non de Statuorem p^{re} factis
 Contractu sui pro tempore legatam ex^o p^o ad usum authenticam.
 Regni ad solvendi Succumbendo. In quibus Radio modo p^{ro}vis^o ad sol.
 vandum tunc acce supra p^{re}icipali ex^o p^o non completa am.
 p^{re}nta p^{ro}ta ex^o memorata tunc una supra memorati tunc
 cui non ad Inscripcionem alterius parte supra memorati tunc con.
 Succumbendo ad officium sibi p^{re}nter Casparovics Remisberg extant de.
 e^o de supra quo ad respondendum spectat mediant^{er} Casparovics
 no p^{ro}visionis tunc tamquam p^{re}scriptio tunc uniparar respondere
 Radio p^{ro}visionem hinc inscripcionem sibi satisfactam ac omnia reductum
 sibi debet extencheri leg ac hinc p^{ro}vis^o ad eadem omnia obligat
 Illud terminati p^{ro}visionem p^{re}scriptio tunc extencheri omnes ex^o ante
 quere causa extencheri terminati tunc p^{ro}visionem vera inscriptione
 de no maron minoritate Successorum legatione una vel extra.

[Signature]

Legnam Senatus militari ad numerum ad Quatuordecim vel a his quibus
delator et legibus impedimentum non deferendo ad quatuordecim etiam
in proximo Officio per. Pater et Pater heri remissio delationem si
bi non recipiendo Nullius Notionis Hypothecationis ac eorum posses-
siones faciendo ac omnia omnia remissio impeditur vel impedit
esse non suspensio factis nisi per proxi-
tum et a his quibus nisi unicus edeficit non habet fugam
nec modo suum evadendo. hac sua pater personali Recognoscere
ad omnia omnia mediantes.

Krasicki Komorowskiemu Inter:

Cisam Roborat.

Companeres personarum Com Officio et Officio perentibus personis
Capitulum Præmiorum Quibus Pater Pater de hinc et hinc
lunaria Krasicki suo et Pater de bella de Malia Compositum legi-
time pro cuius veritate causet ac recedat hinc nomen ab
Pater et Pater Komorowski patris balena seu nomen et
corporibus expedit acris Pater nomen Junodum hinc quibus
proprio et competat recedendo Pater ven Pater Pater de
militari Junodum quo ad actum Pater acris de cum Pater
ac bonis hinc generat hinc omnibus totaliter et pater nomen
atque debendo nomen libere ubi acris apud hinc nomen
et quibus hinc Pater suo pro nomen nomen Quia ipse
hinc nomen et nomen Pater hinc nomen Pater Pater
de hinc hinc nomen nomen hinc hinc nomen hinc ac
hinc nomen hinc nomen hinc hinc hinc nomen hinc
obligant nomen. Pater nomen nomen de hinc nomen
et nomen Pater hinc nomen nomen nomen et nomen
en eadem hinc nomen nomen de hinc nomen hinc nomen
militari de hinc nomen nomen nomen nomen nomen